
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 

PORTARIA Nº 791, DE 1º DE JULHO DE 2019 
 

 
 
 
  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,  
 
 
 
  RESOLVE: 
 
 
 

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo 
Seletivo para ingresso no segundo semestre letivo de 2019, referente ao Edital 
PRPG/UFLA nº 019/2019 do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de 
Alimentos. 
 
 
 

                                MESTRADO 
 
 

 

Nome Situação 
Bruna Guedes de Melo 

Bruna Vieira Nunes 

Carolina Vitor Miguel 

Deyvid Henrique Braga 

Gabriela Nunes 

Ingrid Alves De Moraes 

Isabela Costa Onnis 

Maria Luiza Bianchetti Furtado 

Natali Alcântara Brandão 

Rafael Matias Cruz 

Rhinery Beatriz Rocha Borges 

Romário De Sousa Campos 

Silvana Calixto Fonseca 

Suplente 
Bruna Vieira Nunes 

 

Suplente 

Carolina Vitor Miguel 

 

Suplente 
Deyvid Henrique Braga 

 

Suplente 

Gabriela Nunes 

 

Suplente 

Ingrid Alves de Moraes 

 

Suplente 

Isabela Costa Onnis 

 

Suplente 

Maria Luiza Bianchetti Furtado 

 

Selecionado 

Natali Alcântara Brandão 

 

Selecionado 

Rafael Matias Cruz 

 

Selecionado 

 



Rhinery Beatriz Rocha Borges 

 

Suplente 

Romário de Sousa Campos 

 

Suplente 

Silvana Calixto Fonseca 

 

Suplente 

Thaiany Menezes de Sousa 

 

Suplente 

 
 
 
 
 

RAFAEL PIO 
Pró-Reitor de Pós-Graduação  


